
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Bartošovice

Bartošovice 135, 742 54 Bartošovice
tel.č.: 556 758 679 | e-mail: obec@bartosovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 10. Zastupitelstva obce Bartošovice

konané dne 13. 11. 2023 v na zámku v Bartošovicích od 17:30 hod.

Zastupitelstvo obce Bartošovice schvaluje

1/10.Z/2023 program 10. zasedání Zastupitelstva obce Bartošovice.

2/10.Z/2023 jako  zapisovatelku  zasedání  Lenku  Jahnovou  a  jako  ověřovatele  zápisu  z  10.  zasedání
Zastupitelstva  obce  Bartošovice  schvaluje  členy  zastupitelstva  obce  Jiřího  Vodáka  a
Miroslava Bára.

3/10.Z/2023 střednědobý výhled rozpočtu obce Bartošovice na léta 2024 - 2026

4/10.Z/2023 rozpočtové opatření č. 9/2023 v tomto znění: 

příjmy RO:                                    303 800,- Kč, z toho:

       daňové, nedaňové, kapitálové a přijaté transfery:  303 800,- Kč

       příjmy z převodů mezi účty:                                                  0,- Kč

výdaje RO:                              - 6 926 300,- Kč, z toho:

       běžné a kapitálové výdaje:                                   - 6 926 300,- Kč

       výdaje z převodů mezi účty:                                                 0,- Kč         

saldo příjmů a výdajů:      + 7 230 100,- Kč
financování:                       - 7 230 100,- Kč   

5/10.Z/2023 plán inventur na rok 2023. 

6/10.Z/2023 obecně závaznou vyhlášku obce Bartošovice č. 4/2023 o místním poplatků ze psů

7/10.Z/2023 obecně závaznou vyhlášku obce Bartošovice č.  5/2023 o místním poplatku za odkládání
komunálního odpadu z nemovité věci. 

8/10.Z/2023 obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Bartošovice  č.  6/2023  o  místním  poplatku  za  užívání
veřejného prostranství. 

9a/10.Z/2023 schvaluje  nákup  pozemků  a  staveb  nacházejících  se  v  bývalém  zemědělském  areálu
"Zámecký dvůr" od Veterinární university Brno, se sídlem 612 42 Brno, Palackého tř. 1946/1,
IČ 62157124, kdy předmětem koupě jsou tyto pozemky a stavby:

parc. č. 912/1 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 274 m2, na které se nachází
budova č.p. 341 – rodinný dům,
parc. č. 912/4 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 313 m2, na které se nachází
budova bez č.p./č. e. – zemědělská stavba,
parc. č. 913 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 374 m2,  na které se nachází
budova bez č.p./č. e. – zemědělská stavba
parc. č. 914 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 377 m2,  na které se nachází
budova č. p 339  – objekt k bydlení,
parc. č. 915 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 487 m2,  na které se nachází



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

budova č. p 340 – objekt k bydlení,
parc. č. 918 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 115 m2

parc. č. 919 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 776 m2,  na které se nachází
budova bez č.p./č. e. – zemědělská stavba,
parc. č. 917/1 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 414 m2, na které se nachází
budova bez č.p./č. e. – zemědělská stavba,
parc. č. 917/2 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 107 m2, na které se nachází
budova bez č.p./č. e. – zemědělská stavba,
parc. č. 921/2 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 99 m2, na které se nachází
budova bez č.p./č. e. – zemědělská stavba,
parc. č. 912/3 – ostatní plocha, o výměře 889 m2

parc. č. 979 – trvalý travní porost, o výměře 9 078 m2

parc. č. 920 – ostatní plocha, o výměře 1 565 m2

parc. č. 921/1 – ostatní plocha, o výměře 9 567 m2

parc. č. 912/2 – ostatní plocha, o výměře 10 274 m2 ,

vše v obci a k.ú. Bartošovice a v  celkové ceně 17 500 000,- Kč a dle podmínek stanovených
v návrhu Kupní  smlouvy a  Smlouvy o  zřízení  služebnosti  stezky a  cesty.  Zároveň bere
informaci o zřízení služebnosti stezky a cesty v zámeckém areálu na vědomí. 

9b/10.Z/2023 uzavření Smlouvy o svěřenské správě finančních prostředků s advokátem JUDr. Vladimírem
Muzikářem,  IČ  66203856,  se  sídlem  Havlíčkova  13,  602  00  Brno,  dále  Veterinární
univerzitou Brno, IČ 62157124, se sídlem 612 42 Brno, Palackého tř. 1946/1, dále s REAL
SPEKTRUM, a.s.,  IČ 25314718,  se sídlem 110 00 Praha,  Nám. Republiky 8/656 a obcí
Bartošovice na částku 17 250 000,- Kč v souvislosti s nákupem zámeckého areálu. 

9c/10.Z/2023 prodej  pozemku  p.č.  994/2  o  výměře  6  m2,  zastavěná  plocha  a  nádvoří  v  obci  a  k.ú.
Bartošovice v ceně 7 248,- Kč paní Ludmile Radvanské, bytem 742 54 Bartošovice 262. 

10a/10.Z/2023 uzavření  dodatku č.  1  ke  Smlouvě o  budoucí  finanční  spolupráci  při  realizaci  projektu
"Zajištění  spolufinancování  základní  sítě  sociálních  služeb  ve  správním  obvodu  obce
s rozšířenou působnosti ORP Nový Jičín"

10b/10.Z/2023 uzavření  dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  obce  Bartošovice,
č. smlouvy u příjemce: P2023-278/OSV.

10c/10.Z/2023 poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Bartošovice na rok 2024 ve výši 250 000,- Kč
na realizaci projektu "Spolkový život v obci a provoz místní knihovny v Bartošovicích" a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bartošovice č. 1/2024
s Komunitní školou Bartošovice, z.s., IČ 22863915, se sídlem 742 54 Bartošovice 147 . Dále
zastupitelstvo obce ukládá Správci rozpočtu, aby výdaje spojené s poskytnutím výše uvedené
neinvestiční dotace, zahrnul do návrhu rozpočtu obce Bartošovice na rok 2024. 

10d/10.Z/2023 že funkce starosty obce bude funkce, pro kterou bude člen zastupitelstva obce dlouhodobě
uvolněn.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Bartošovice bere na vědomí kontrolu plnění usnesení.

Zastupitelstvo obce Bartošovice bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce za uplynulé období

Zastupitelstvo  obce  Bartošovice  bere  na  vědomí  rozbory  rozpočtového  hospodaření  obce  Bartošovice
k 31.10.2023

Zastupitelstvo  obce  Bartošovice  bere  na  vědomí  informaci  o  návrhu  Studie  nástavby  a  přístavby  ZŠ
zpracované firmou Atelier architektury a urbanismu, s.r.o.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Jan Halm
místostarosta  obce

Lumír Milák
starosta  obce


